
СОВЕТ 
НОВОШЕШМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80, 
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЯЦА Ч И III МО 

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яца Чишмэ авылы,423190

тел.: (8-84348') 2-31-00. Факс: (8-84348)2-20-22 . chishma@tatar.ru

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района 

Республики Татарстан
от «15» апреля 2015 г, № 43-258

«О выполнении показателей оценки эффективности деятельности органов 
местного самоуправления Новошешминского муниципального района

за 2014 год и задачи на 2015 год»

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела экономики Исполнительного 

комитета Новошешминского муниципального района Ивановой Н.Н. «О выполнении 

показателей оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления 

Новошешминского муниципального района за 2014 год и задачи на 2015 год», Совет 

Новошешминского муниципального района РЕШАЕТ:

1, Информацию начальника отдела экономики Исполнительного комитета 

Новошешминского муниципального района Ивановой Н.Н. «О выполнении 

показателей оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления 

Новошешминского муниципального района за 2014 год и задачи на 2015 год» 

принять к сведению.

2. Исполнительному комитету Новошешминского муниципального района, 

муниципальным бюджетным учреждениям Новошешминского муниципального 

района:

- обеспечить выполнение основных показателей оценки эффективности 

деятельности органов местного самоуправления Новошешминского муниципального 

района в 2015 году.

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте 

Новошешминского муниципального района в сети «Интернет».

mailto:chishma@tatar.ru


4. Контроль за настоящим решением возложить на постоянную комиссию 

Совета Новошешминского муниципального района по бюджету, налогам и финансам.

Глава Новошешминского 
муниципального района В.М. Козлов


